
UCHWAŁA NR IV/29/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Gminy Żary do dokonywania w stosunku 
do Przewodniczącego Rady Gminy Żary czynności związanych z delegowaniem w podróż 

służbową

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z §2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz 
z 2003 r. Nr 33, poz. 280),Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się 

1. Krzysztofa Jurkiewicza

2. Kazimierza Domaradzkiego Wiceprzewodniczących Rady Gminy Żary do dokonywania 
czynności związanych z delegowaniem w podróż służbową Przewodniczącego Rady Gminy Żary.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 62D27BFF-CA73-4141-9DD0-19011BCA0667. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 25 ust. 10 ustawy o samorządzie gminnym w związku z §2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z

tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy, rada gminy wskazuje wiceprzewodniczącego,

który dokonuje w stosunku do przewodniczącego rady czynności o której mowa w §2 ust. 2 powołanego

rozporzadzenia tj. określenie w poleceniu wyjazdu służbowego terminu i miejsca wykonywania zadania

oraz rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej.

W związku z powyższym niniejsza uchwała wskazuje(upoważnia) Wiceprzewodniczacych Rady Gminy

Żary, krórzy w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Żary dokonują czynności związanych z

delegowaniem w podróż służbową. Podróżą służbową jest wykonywanie przez radnego zadania mającego

bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu poza miejscowością, w której znajduje sie siedziba rady.

Id: 62D27BFF-CA73-4141-9DD0-19011BCA0667. Podpisany Strona 1




